
                                               

Till Dig som har en roll i ledande ställning hos 

någon av Samordningsförbundets medlemmar.  

 

Nyfiken på att pröva kollegial reflexiv praktik som ett sätt att utveckla ditt 

ledarskap och din verksamhet så att fler medborgare kan komma vidare till arbete 

och en egenförsörjning? 

o Det här är en möjlighet för dig att pröva reflexiv praktik enligt resultat från 

BIP studien. Växthuset i Danmark, vilket är BIP studiens säte, säger oss att de 

som har till arbetsuppgift att stödja människor i deras väg till arbete och 

självförsörjning behöver arbeta tätt tillsammans för att möjliggöra fler 

perspektiv på komplexa ärenden och dilemman. 

o Du kommer tillsammans med en grupp om ca 8 chefer/ledare fördjupa dina 

tankebanor kring ditt arbete. Det kommer handla om förhållningsätt, din 

tilltro till din personal och andra aktörer som ni samverkar med. 

Frågeställningar om på vilket sätt vi kan fördjupa och finna nya lösningar för 

det som kan vara svårt. Det som känns komplicerat och omöjligt.  

o Vi träffas under 3 veckor à 2 timmar. Jag sätter datum när det finns minst 8 

som önskar deltaga. Gruppens sammansättning är inte det centrala, kan vara 

fler från samma arbetsplats eller blandat från våra olika aktörer.  

o Det finns inga krav på dig mer än att du är nyfiken och vill öppna upp för det 

som sker tillsammans.  

o Jag kommer vara er samtalsledare och är även behjälplig efter gruppens avslut 

om du har funderingar kring vad mer du kan göra i din roll med koppling till 

BIP forskningen. 

o Se det som ett spännande och roligt sätt att fördjupa dig i BIP studiens resultat 

med fokus på förhållningsättet och dess vikt för lyckade ärenden.   

o Läs gärna mer om BIP och reflexiv praktik på Forskning - Væksthusets 

Kompetencecenter (vaeksthusets-kompetencecenter.dk) 

Lite mer om mig och min roll 

o Jag heter Anette Häggqvist och arbetar som utvecklingsledare i 

Samordningsförbundet Västmanland. Jag har precis avslutat en utbildning via 

Växthuset från Bip till reflexiv praktik för professionell kunskapsagent. Under 

kursens gång hade jag en organisatorisk uppgift som jag prövade i några 

kommunala verksamheter där BIP fått genomslag. Nu har jag fått input att ni 

chefer kanske kan se ett värde i denna metodik.  

https://vaeksthusets-kompetencecenter.dk/sv/forskning/
https://vaeksthusets-kompetencecenter.dk/sv/forskning/

